
24 MAGGIO 2018  VARESE, VILLE PONTI
“Per una società a misura (anche) di anziani”

PROGRAMMA

ACCOGLIENZA PARTECIPANTI

SALUTI 

GIACOMO CIRIACONO - Presidente ANAP Varese
CECILIO TESTA - Presidente Regionale ANAP
EUGENIO MASSETTI - Presidente Regionale Confartigianato Lomabardia

VERSO UNA SOCIETÀ PIÙ ANZIANA
“NUOVE POLITICHE, AZIONI, PROGETTI”

LORENZO BANDERA -  Ricercatore Secondo Welfare

“L’INVECCHIAMENTO COME OCCASIONE DI PROFONDA ESPERIENZA 
UMANA”

JOHNNY DOTTI - Imprenditore sociale e pedagogista

INTERVENTO PROGRAMMATO 

DAVIDE GALIMBERTI - Sindaco di Varese

IMPARARE A DIVENTARE ANZIANO 

MAURO VAIANI - ASSOCIAZIONE NESTORE

BELLE ESPERIENZE PER INVECCHIARE “VIVI”

C’ERA UNA VOLTA…
I NONNI SI RACCONTANO AI BAMBINI
NON SOLO I TUOI NIPOTI
NONNI “MAESTRI AGGIUNTI” PER RAGAZZI DIFFICILI 

ANAP: COSTRUIRE IL FUTURO INSIEME

GIAMPAOLO PALAZZI - Presidente Nazionale Anap

COORDINA I LAVORI:
MICHELA FUMAGALLI - Responsabile comunicazione Confartigianato Lombardia

PRANZO CONVIVIALE

VISITA ALLE VILLE LIBERTY DI VARESE ALTA

SALUTI E ARRIVEDERCI

9.15

9.45

10.00 

10.30 

11.00

11.15 

11.40

12.10

13.00

15.00

17.30

La quota di iscrizione è di 35 euro per gli associati e 42 euro per i non associati.

Per informazioni e adesioni contattare sede Anap territoriale.

LOMBARDIA


