

24 MAGGIO 2018 VARESE, VILLE PONTI

"Per una società a misura (anche) di anziani"

PROGRAMMA

9.15	ACCOGLIENZA PARTECIPANTI
9.45	SALUTI
	GIACOMO CIRIACONO - Presidente ANAP Varese CECILIO TESTA - Presidente Regionale ANAP EUGENIO MASSETTI - Presidente Regionale Confartigianato Lomabardia
10.00	VERSO UNA SOCIETÀ PIÙ ANZIANA "NUOVE POLITICHE, AZIONI, PROGETTI"
	LORENZO BANDERA - Ricercatore Secondo Welfare
10.30	"L'INVECCHIAMENTO COME OCCASIONE DI PROFONDA ESPERIENZA UMANA"
	JOHNNY DOTTI - Imprenditore sociale e pedagogista
11.00	INTERVENTO PROGRAMMATO
	DAVIDE GALIMBERTI - Sindaco di Varese
11.15	IMPARARE A DIVENTARE ANZIANO
	MAURO VAIANI - ASSOCIAZIONE NESTORE
11.40	BELLE ESPERIENZE PER INVECCHIARE "VIVI"
	C'ERA UNA VOLTA I NONNI SI RACCONTANO AI BAMBINI NON SOLO I TUOI NIPOTI NONNI "MAESTRI AGGIUNTI" PER RAGAZZI DIFFICILI
12.10	ANAP: COSTRUIRE IL FUTURO INSIEME
	GIAMPAOLO PALAZZI - Presidente Nazionale Anap
	COORDINA I LAVORI: MICHELA FUMAGALLI - Responsabile comunicazione Confartigianato Lombardia
13.00	PRANZO CONVIVIALE
15.00	VISITA ALLE VILLE LIBERTY DI VARESE ALTA
17.30	SALUTI E ARRIVEDERCI

